3
kop : 6 2 ’/4 do r s r . 3 k: 6 8 ’/ , ; z a g a rn ie c o d r s r . 1 k : 18 do
r s . 1 kop : 2 0 .

W D ru k a rn i K u r je ra W a rsz a w sk ie g o .— Z a pozw o len iem C e n z u ry R z ąd o w ej.

DBDATEK.

DODATEK d o KUM EM mRSZĄWSKIEGO Nr 174.
Środa - Dnia 30 Lipca (11 Sierpnia), liok 1869

5*rzyjee>lhall do W arszaw y :
Kaliński Tomasz oby w: z Łukowa nr 1574b; Łempicki

Antoni obyw; do Włocławska nr 1403; Wrącki Edmund
z Garwolina nr 2403a.

W y j e e l i a l i z W a r s z a w y *
Dąbrowski Heronim urzęd. do Ostrołęki; Linnert August

obyw: do Rossji.